
 

 

 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

04 июня 2021 г.  № 08/32 

г. Карпинск 

 

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых уполномоченными представителями избирательных 

объединений в Карпинскую городскую территориальную избирательную 

комиссию при проведении выборов депутатов Думы городского округа 

Карпинск восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

В целях организации работы Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Карпинск по приему и проверке избирательных 

документов представляемых уполномоченными представителями 

избирательных объединений при выдвижении и для регистрации списков 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Карпинск восьмого созыва,  

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск               

р е ш и л а : 

1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке избирательных 

документов, представляемых уполномоченными представителями 

избирательных объединений в Карпинскую городскую территориальную 

избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Думы 

городского округа Карпинск восьмого созыва и утвердить ее состав 

(прилагается). 

2. Установить, что прием и проверка избирательных документов, 

представляемых при выдвижении и для регистрации списков кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Карпинск восьмого созыва, 



 

осуществляется по рабочим дням с 10.00 до 18.00 часов (в пятницу – до 17.00 

часов, 30.07.2021 – до 18.00 часов). 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, местным отделениям политических партий, 

средствам массовой информации, разместить на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

И.Н. Мухопад 



 

       УТВЕРЖДЕН 

       решением Карпинской городской 

       территориальной избирательной комиссии 

       от 04.06.2021г. № 08/32 

 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых уполномоченными представителями избирательных 

объединений в Карпинскую городскую территориальную избирательную 

комиссию при проведении выборов депутатов Думы городского округа 

Карпинск восьмого созыва на выборах 19 сентября 2021 года 

 

Рабочая группа Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии по приему и проверке избирательных документов, представляемых 

уполномоченными представителями избирательных объединений при 

выдвижении и для регистрации списков кандидатов в депутаты Думы 

городского округа Карпинск восьмого созыва (далее – Рабочая группа) 

состоит из членов Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса (далее – Комиссия).  

Руководитель рабочей группы - Гинятуллин Е. Р., председатель 

Комиссии, заместитель руководителя рабочей группы Ялонская С. Б., 

заместитель председателя Комиссии. 

Члены рабочей группы: Мухопад И.Н., секретарь Комиссии, 

Кожевникова Е.Л., член Комиссии с правом решающего голоса, Лебзак Н.А., 

член Комиссии с правом решающего голоса, Лупей М.Е., член Комиссии с 

правом решающего голоса, Пестерева С.Г., член Комиссии с правом 

решающего голоса, Синигур С.А., член Комиссии с правом решающего 

голоса, Судакова Т.А., член Комиссии с правом решающего голоса. 

Привлеченные по согласованию с руководителями соответствующих 

государственных органов специалисты (эксперты) 

Завадская Н.С. начальник ОУФМС России по Свердловской области в 

городе Карпинске. 


